**O**lm p̄mo retrahit. stringit con. incz sigillat

**S**ub silet. ob violat. sz de grauat. ex manifestat

**C**remu druckē. **I**n p̄flura. vt erat videre p̄flurā maximā. **R**epmo af ke

71

re Insidates rephne Compromis dringhe ut hic sedemus nimis spissi. S. scribit spissi Scđo se bedwinghe. tu manus has post hoc spissitum primere est sigillare; ut habeo iras roboratas non cancellatas neq; abolitas sed epi sigillo impressas Scđo se preten. In impressura. De atrametuz im pressum et scriptum stabile est Tercio transsumptive ut superare. Hieronymus Si qd fabro et malleum in tuam caluiciem imprimeret nonne oes accusares? Supprimere swighe; ut supreme clamorem vel vocem. Supprimere est violare; ut hęc formina violenter oppissa ē. veritas cum non defensat opprimitur. Deprimere neder drucken. ut ponderosa levia deprimunt. Applus Terra na inhabitatio deprimit sensum. hic hz depresso ingenium. i. grossum. ille vero eleutatum. i. subtile. Exprimere ut spreken; ut q; mente reueluo exprimere neq; videt In expssiua. i. eloquētia; ut io. non hz scie suscipiat expssiua.

Perde spissitum mittit. sub. subdit. in infert  
Apdit. trans legat. re pandit. fauet et per  
Pro spondet. di linqt. et o linqt pitura  
Sub tollit pcedit. et ad recipit relaxat  
Admittit recipit. amittit pdere signat  
Lomitto sensum portat cuiuslibet horum.  
Loniungo. pecco. facio. trado. reprehendo.

**C**ditto sende; ut non sum missus Scđo se laten wesen; ut hec de hinc missa facere vtile ego reor velim ne missum facias. Tercio se vry gheuen; ut capito voluit missos facere. Manumittere se et eyghen lude vry gheuen; ut is hacenus seruus extitit tandem manumissus ē. Demittere. i. deossum mittere; ut demitteratis lignum Scđo se tmissum facere; ut ioannes ceptum opus incompletum demitti. Tercio se vyslaghe wesen; ut noli demittere animum hz animo equior esto. Submittere onder doen; ut qm libens vro me iudicio submitram. Pro codē de summittere Scđo se vyslaghen wesen. Un Latore Rebus in aduerelis animū submittere noli. Tercio ē humilia/re. Tullius Quanto maior sis tanto gerere in oībo submissius. Quarto se subris mittere Quinto se latēter mittere; ut submisit sibi nuncium. **I**nmitto inlettē; ut cur piculis te vltro immittis; et se inlatē. ut immittit me domui l camere. Admitto. i. pdo; ut amissi boni facilis iactura esten/tonice vloren goet is licht te waghen. Transmitto ouersendē. Emissere ē manifestare; ut emitte spin tuū. Scđo se lenden. ut emitit q; fatuum recipit deliz. Permitto toe latē; ut sine tuē nuncē refragabor sed omnia ad vota permittam. **P**romitto louē; ut promittas facito. Sonora stultum legitifianc blanda in sensatum demulct. pmisis nil amplius erit qz. pmisis/ onibus q; solutionib; ditzor ē. Compromitto die saken enen andere in die hant sette. scz aduersariorum. ut hic incidit in poenam missam. Dimitte re acher latē. Scđo significat veniam dare. ut dimittit nobis debita nostra. Omittit versumē; ut peccauit omissione. Scđo significat latē wesen. Un T herentius. In tutto ē omnis res omittit tristiciam. **A**dmitto toe laten, ut me tuum in consortium admittit Scđo se currere. Un Qui

dus Non opus admissio subdere calcar equo. **L**ercio est pati. ut tabidum vulnus nec extremū digiti patienter admittit. **R**emitto slap werden. ut frigus remittatur indies. **R**emissus medicus tabida fouet vulnera. et een slap meyster maket vule wonden. **S**ed o est ignorare. ut ignorantia hanc remitte. **Q**uarto est weder senden. ut hunc fac absq; lris non remittas. **C**onmitto menghen. ut aquam vino omisi. i. miseri. **S**ed o est pariter mite. ut a. z b. romanum omiserint. **L**ercio est peccare. viii. **E**mitit adhuc proles quod omisere parentes. haud pari pena omissa lueticis men salt v dub belt beralen. **Q**uarto est facere. ut hoc noli omittere nec tibi defuisse vide aris. wilt v niet sumen op dattet v niet en rouwe. **N**on ausim omittere aliquid insolentie. **Q**uinto est belenen. ut vices meas tibi omitto quicq; in hac re feceris placitū erit fortunā casib; omittaz et alioz iudicio. **S**erto est roe la ten. ut non omittat ut q; me scia ancellat. **S**eptimo est bella/re. **D**ichael omisi bellū etra draconē. **I**ntromittere in la ten. **S**ed o est onder laten. **P**aucorū multam facit intromissio pacē. **I**mmitto ophol/den. **A**pls. **S**ine intermissione vii memorā facio. sine intermissione ora te. **I**ntermisso fluetudinis vel amoris.

**O**buiat occurrit. p̄ puenit. sub iuuatiq;

**XV** **L**urro lopē. **T**rāsumptiue dī fluere. ut aq; currit. **E**nī trāsumptiue dī esse legale in monētis. ut recepi sex aureos monēte currat. **I**n cursim i. cito. ut cursim singula dicā. **C**urriculū. i. spaciū l'diminutū. ut q; uer nos dī optimus maximusq; in columnis p̄ tgm currícula. viii. **C**urriculū p̄mis cursus quius q; cursus. **O**ccurro toe lopen. ut m̄deas vel im p̄mo nuncio tibi occurrente. z transsumptiue dī schutten. ut occur renduz ē p̄ culis. z est venire in mente. ut si occurrerit dicā. **P**ecurro voer lopen. **I**n p̄cursor. **H**ecurro te hulpen comē. ut p̄ virib; tibi succurrā. **I**ncur/ro inlopē. ut peioris facilis incurſus ē. **R**ecurro wed lopen. z ē auxiliū petere. ut oib; deſtitutis nō est ad quē recurrā. **R**ecurro af lopen. ut peni tet me decursis tgb; delichse. utinā darent decursa tga repeti. **D**ecursus aq;. **C**ocurro est aggregare. ut dauerent ē magnus scholariū cursus. **D**iscurro ē vagari. ut Jo. diſcurrit in patria. **A**ccurro. i. ad aliquē curre re cā auxiliū. **T**ranscurro vltra vel velociter currere.

**A**ltraghit alliciens. est eliciens trahit extra

**P**elliciens fallit. illicit illaqueans  
Est fallo teste depellicor huguitione  
**S**ed tibi prolico. sit procul illico

**L**icio treckē. inilitatiū ē. **L**icitū een dwomel. **L**icitatorū een weel boem of een voet schemel. **I**llicio toe trecken. ut falco nō vacuis est manib; alli ciendus. **I**s me blandimenti allexit. **L**icio wt trecken. ut saniora elici atis pauca et multis z ex paucis multa. **P**ellitcio bedriegē. ut sunt q; cete ros pellicere conant seo lese pelliciunt. **I**llicio bestricken. ut is pessimo scorso intricabiliter illectus est. hi is bestrikt van een hoere. **P**rolico wt trecken. ut lartor filum. plicit glomicello. **I**nueni etiā liceo sedē p̄iugati

onis betamen **C**edo ut reputari Non licet asse mihi q̄ menon asse licet  
**L**iceo ut actue honorare. vt liceat me necē est **L**iceo ut ut passiuē. vt is n̄  
licet mihi asse. **D**ollecor ut promittere. vt teneris mihi ex pollicito. **S**on/  
uentio pollicita. i. nuda promissio. **L**icitor dinghen. vt in damnu litaris  
nihil empturus **C**edē liceo es ui. i. reputari vel a p̄preciari passiuē. **S**ed li  
ceor eris ut reputare. vt supra.

**L**ocedo tribuit. in vadit. abit q̄z dis. re  
Prepit ante. sil adit ad. rogat inter. obit de.

**L**luperat. sequit succedit. se sepatq̄z

**S**ucceditq̄z tñ designat prospitatem

**A**st absentare dicas abcedere recte

**P**recedit ptem q̄ vadit in anteriores

**P**aulatim sicut innuit bugitio

**L**opositum cedo cessi neutr̄ facit inde

**S**ed precon añ facit simul ex supando

**C**edo facit cessi. cecidi cado. cedo cecidi

**C**edo facit cessum. cado casum. cedoq̄z cesum

**C**edo cessi gheschien. vt mihi pessime cessit **C**upio tibi oia ad vota ce  
dunt **C**edo ut locū dare. vt hic cessit bonis suis et effugit p̄ziam. **C**ōposi/  
ta a cedo ut cado coincidunt. s̄z a cedo sunt media longa et a cado media bre  
ui. **D**ecido media longa ut af snijden. vt deciderunt frondes. **C**edo cecidi  
media brenui ut af vallen. vt io. equo decidit. **C**edo cecidi snijden. vt cecide/  
nt ramos palmaruz. **C**edo cessi wiiken. vel ire. vt cedendo victor abibō  
Christianī virtus est officium nō suicidum retorq̄re. sed cedendo vincere. **C**ō  
misi schelden. **C**oncede lenen. vt p̄ obitum loānis vacante omaglio idip  
sum cedimus petro cuz oibz suis attinentiis. **O**magliū cen leen goet. et  
lenen. vt mutuo cecelli. et p̄sentire. vt tua p̄cedo argumenta. **Q**uarto ut  
eo latere. vt in te amando nemini p̄cedit. **C**oncito snijden. vt is velle ira/  
cundia p̄cedit. **C**oncito a cado vallen. vt timore p̄culius in faciem conci/  
dit. **I**ncedo gaen. vt p̄ter clericoz officium est intercedere brevibus. In/  
cedo snijden. vt vites incide. **I**ncedo a cado vallen. **T**herenti? Quod cui  
t̄ incidit volet **I**ncidit mentem vel menti. **D**iscedo wyde gaen. **G**lide ne  
ad illius latere vñq̄z p̄cedas. **C**edo transfluyptiū dī discrepare. **G**le tua  
de sua non discēdā. **R**ecedo wech gaen. vt hospite non salutato receſſit io  
annes. **P**recedo voergaen. vt socios p̄celli. **A**ntecedere ē antecellere. vt is  
coerentes suos scia anceſſit. **A**ccedo toe gaen et regit accēm sine vel cum  
positione. **A**ccedo eccliam vel ad ecclam. **C**ed adire regit soluz accēm  
sine positione. vt adeo ingrā. **C**edo ut accedere. vt accedit dolori q̄ oibz  
priuatus ludibrio habear. **A**ntecedo bidden. vt intercedunt fatuę m̄rēs  
ne pueri cedant. **C**edo ut tunichen gaen. vt inter iniuriantem et iniuria af/  
fectum petrus intercessit. z̄t esse. vt non egismen nisi tanta amicicia inter  
cederet inter nos. **D**ecederet steruen. vt io. intestatus deceſſit. q̄re exultet la/  
cobs. **D**ecidere af snijden. vt is inter nos necdū decisā est. **I**ndecisa est